
UCHWAŁA NR 96/582/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostkek organizacyjnych
 powiatu oraz powiatowych inspekcji i straży 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 ze zm.) 
i § 9 ust. 9 rozporządzenia  Ministra Finansów, Funduszu i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) oraz § 25 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetu jednostki samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jenostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Jednostki organizacyjne powiatu oraz powiatowe inspekcje i straże sporządzają 

sprawozdania budżetowe, sprawozdania z zakresu operacji finansowych oraz sprawozdania 
finansowe w formie pisemnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Gostyńskiego, Dyrektorom powiatowych 
jednostek organizacyjnych, Komendantowi Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz 
Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 133/1078/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 lutego 2014 r. 
w sprawie formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostkek organizacyjnych powiatu 
oraz powiatowych inspekcji i straży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1216DAF-1CE4-4190-BD65-12AB20179D0F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana rozporządzenia z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych nałożyla na zarząd jednostki samorządu
terytorialnego obowiązek określenia formy przekazywania sprawozdań, w związku z powyższym
należy podjąść stosowaną uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1216DAF-1CE4-4190-BD65-12AB20179D0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

